XAHanTbIH 6anryynnara:
LWanryynary aTrasanMmH Hap:
O6BbEKTbIH HIP:

PerucTtpuitH ayraap:

Waapgonara xaHracaH
acyynTblH TOO:

LWaapgnara xaHraaryw
HUIAT TOO

Ne4.1.2.X6O6NMOePUNH AIOYNIYN BANONbITC

LWANTAX XAHANTbIH XYYOAC

XsHanNT wWwanrant XMUCaH OrHoo:

Xyynb caxviH
MepAenTUiiH XyBb:

3pcaan yycax
maragnarnblH XyBb:

3pcaan yycax
maragnan

XAHANT WANTANTbIH ACYYNTYYA, YHINI33

batnargcaH
OHOO
Xyynb TOITOOMX, AYP3M, © © l'ynustran
2 T L os ABcaH o
Ne | ’KYPaM, CTaHAapTbIH Hap, Acyyntyyn g T g g OHOO WIAH
3ywn, 3aant g ac wanrant
55| 83
3 = =
1 2 3 4 5 6
1.X6J6eNnMePUUH AIOYNTIYN BAUANbIH YOUPONATbIH 60 0 0
TOrTonuyoo
XABOA-H Tyxail XyynWiH Baiiryynnara [13sp — MepaeH
L 5 pyraap 6ynar axunnagar, aloynryi| 1
axunnaraaHbl OypaM, Xypam
6aTnaH mepayyncaH
XegenvepuiH aroynrym
2 GananelH acyygan xapuyucaH 0 1
X9Car, Tacar axunrtaHtam
XenenvepuinH aroynrym
3 OananbiH Teneenereer 6atanx 0 1
Mepayyngar
Aroynryn 6angnbiH apra
4 XOMXKI3HA 3apLyynax XepeHrumr 0 1
TOCOBMNOCOH
5 AXunTHaac awynbir M3A33M3X 0 1
Xyyacaap M3493nan asaar
OpcosanTal  HOUTOM  aXIblH
6 GanpaHg  axunnax  baviraa 0 1
QXWNTHBII  aMb  Hac, 3pyyn
M3HAWWH faaTrang gaatryyncaH

Xyyoac 1




3axuanary, epeHxun rynuaTrary
GONoOH TycnaH rynhuaTrary Hb
XAB3A-H Tanaap xynaax yyprasa
ropasHg TycracaH

XegenmepuiiH aloynryu
GangnblH - 3PCA3NMUNH  YHIMr33
XUNC3H

50

XAB3A-H Tyxam XyynuinH
16.1

XerknuinH 63pXLUI33nTan
VPraHU axnblH 0anp Hb
TYYHUITr OpX rapaxag Hb caag
6onoxoopryi 6angnaap
TOHOrNOrACOoH

2.Xea6eJIMOPUUH AIOYITTYA AXXUININATAAHbI CYPIANT

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

XABJA-H Tyxaw XyynuiH
17 ayraap 3YWNUIAH
17.1,17.2,17.3, 17.4, 18
ayraap 3ynnunH 18.1.3,
18.2.2, 28 ayraap
3YNNUIH 28.1.8, 12
ayraap 3ydnuiH - 12.3,
XegenvepuiH cangbiH
2016 oHbl A/33 Tywaan

XenenvepumnH aroynryn
6ananbiH cypranTbIH
Tenesneree, xetenbepTan

Axun onrord XAB-blH Tanaap
cypranTtag xamparacaH

HWIT axunTHbl cypranT 30XMOH
Ganryynpar

WnHasp axung opx Oairaa
AKUNTHbI cyprant  30XWOH
Ganryynpar

©ep axnblH 0anpaHg LUMIMKCIH
QXWMTHbI cyprant  30XWOH
Gawnryynpar

CyprantaHg xampargcaH
axunTHaac wanrant aBy
GaTanraaxyyncaH

XenenvepuinH aroynrym
GangnbiH kabuHeT /6ynaHTtan/

YnAB3PNanunH aroyntanm Xy4YuH
3yAnNniiH ynn4unan Byxumn
HOLTOM, 9PCOdNTAN  axInblH
GanpaHg  axwunnax Oawvraa
QKUNTHbI cyprant  30XMOH
Ganryynpar

Atoyrniryi axunnaraaHsl
GatnargcaH 3aaBapTan

AxuntaHg 3aaBap4unraa erger

3. AXIbIH TYCTAA XYBLIAC, XAMIAAJIAX X3P3ICa

Xyyoac 2




20

21

22

23

24

25

26

XAB3A-H Tyxam XyynuiH
15 gyraap 3syvinuiH 15.1,
15.3 MNS Crangaptyya

AxnblH  xyBUac  Xxamraanax
X3P3rcnmmnH Hap Tepen,
S03NM33HMA  xyrauaa  Byxun
xarcaanTtbir Baranx
MepAyYNCoH

AXnblH  XyBUAc, Xxamraanax
X3p3arcnmnr X3PIrMYYImK
XOBLUYYMC3H, TYYHUAT TOrTMON
XsiHagar

AXnblH  xyBUac  xamraanax
Xaparcnuir  yHa  Tenbeprym
onrogor

Baraxx xaparcnviH uaxunraaHbi
Xamraanantbir
GaTanraaxyyncaH

BowT, pesnHaH Tycraapnardyvmmr
GaTanraaxyyncaH

©HpepT axunnax nepee,
Oycuir 6atanraaxyyncaH

Tonron xamraanax x3parcan Hb
30puynanTbiH, cTaHaapTbIH
LWaapasiara xaHracaH

4. YANOBIPN3NUUH OCINbIH BAUOAN

54

27

28

29

30

31

XefenvepuiH Tyxan
Xyynuind 97 gyraap 3ywn
XABJA-H xyynb, 29
nyraap 3ynn. 3acruinH
raspbiH 2015 oHbl 269
Oyrasp Torroorn

CyynunH 1 xung
YUNOB3PanuiiH ocon rapaarym,
ocrnbIr HYYH Aapargyynaarym

50

YnngsapnanuimH ocnbIr
OypTragar OpoH TOOHblI 6yc
OaliHrblH KOMUCCTOMN

YiinaBspnanunH ocon,
M3pPraXxnasc LianTraarncaH
©BYHMN ynMaac XxeenvepuiH
YaaBapaa anfcaH axuntaHj
Xyynb  TOITOOMXMWWH  Jaryy
HexeH Tenbep onrogor

OcnbIr Laxmm cuctemp
OypTrapar, LWyypxan magaanaar
Xyyacaap Maal3anan erger

Oconpg  [gexceH  Toxuongbir
cygangar

5. BAPUITA YITCPANTbIH TANBAWH AOYNTYN BANOAN

55

Xyyoac 3




32

33

34

35

36

37

BapwunreiH axnbIH
atoynryn Oarnpgan XAB3A
Xyynb, BapunroiH gypam
6a Hopm

TanGanH 30xMOH GanryynanTbiH
3ypartam

Xamraanax Top, Tar, JMQTHbI
XOHIun, HYX3HT xaant
XamraananTt XMNAC3H

50

Bapunra yrcpanTtblH Tanbang
aroynrym axwunnaraaHsl
3oxuuyynard/xsHary/
axunnyynaar

Bapunra yrcpanTblH TanbGanH
3MX LUAruMmnr ctaHgapTbiH garyy
XUAC3H

BapunreiH x3B xawman 605oH
ragHa LaTHbI yrcpant
OyynranTbIr 36B XMNC3H

AoynTan XYYUH 3YWNUIAH
YUNYNanMH OycuinH Xun
Xs3raapbIr 36B TOITOOCOH

6. LAXUNIAAHBbI AIOYNTYU BANOAT

38

39

40

41

XABJOA-H Tyxan XyynuiH
9 ayraap 3yun.

Llaxvnraanbl WWTHUIA aloynryn
Gavigan, rasapgyynrblH — akT,
GaTtanraaxyynantran

Aroynrywm GangnbiH
CIP3IMXKITYYaX aHxaapyyrnax
O0XM1o, caHamK Ganpnyyncax

LlaxunraaHsl xon6onTbIr
CXeMUWIWH Jaryy yrcapcaH

LlaxmnraaHsl
OO0XMONoN axunnagar

alynrymH

.MALLWUH MEXAHU3M, TOHOI TEX66POMXWUNH
AKOYITYW AXKUNNATCAA

57

42

43

44

XABJOA-H Tyxan XyynuiH
9 payresp 3ywun.  ToHor
Texeepemxug  TaBurgax
Wwaapgnara,
“YnosapnanunH
TexeepemMxua
epeHxun  Waapagnara
MNS 4930:2000

TOHOI
TaBurgax

“

MawwnH MexaHun3Mm, TOHOTr
TOX6OPOMXUIATr 3ypar TeCNUnH

garyy yrcapd  cyypwnyyrcaH
aKkTTan

MaLuH MeXaHN3M, TOHOr
TOXeepeMX axunnyynax yen
MepaeXx alynryn axunnaraaHsl
3aaBapTan

MaluunH MEXaHU3M, TOHOr
TOXOOPOMXK  XOOPOHAObIH  3an
aroynrym axunnaraaHsl

Waapanara XaHracaH

Xyyoac 4




45

46

47

48

49

50

51

52

53

XeOenreeHT  XdCrMWH  XaanT
XamMmraananrtTan

10

ToHor TOXOOPOMXKUINH
yavpanara Hb OypaH axunnagar

10

Laxunraan TOHOr
TOXOOPOMXKUNH  rasapayynrbiH
AaaublH 6atanraar MapraXxnumnH
Ganryynnaraap XMnAnracaH

10

HoxuonnelH  cuctem  GypaH
axunnagar, OCMbIH
yHTpaanratamn

10

AXnbIH Banpang TOHOT
TOXOOPOMKNINH aloynrymH
Oycuir TorToocoH/ ynaaH Lwap,
HOrOOH eHreep anracaH/

Ll,axvu'lraaH awnmrnanTbiH
aroynrywm axunnaraaHol
3aaBapTamn

ToHOr TexeepemxunH 3acsap,
YANUMras, TOXUPYYHrbIr
TEXHUKUNH  BapumT  BuumnrT
3aacaH XxyrauaaHg  TOrtMon
XUMXK, TEXHUKUAH alurnantbiH
nacnopTtag Tamaarnagar

ToHor Texeepemx cyypuryynax,
nx 3acBapblH fapaa
awwvrnanTag opyynaxaaa
M3PraXINAH XAHANTbIH
Ganryynnaraap XSHYYIDK
36BLUE6PeJ1, FAPYMNTa3 aBcaH

10

AoynrynH canryypran

8.6PIeXx, 366X, TA9BIPN3IX MEXAHU3MbIH AIOYNIYU
AXUITATAA

60

54

55

56

Oprex
awmrnax
aBcaH

MeXaHU3MbIH
3eBLUespen

©prex, 306X X3PArcrnnimH
TEXHUKMIH aloynryri  Gangneir
XapuyLicaH axuntaHtan

10

ToopMO3HbI  MexaHW3m GypaH
axunnagar

10

HaaubiH GaTanraar M3pra)xxnvnH
Gawryynnaraap XWAnracaH

10

Xyyodac 5




57 ©prex 03rad TYNKISTIN 5
58 Oocopnox xaparcang TypLumnT 5
XUAC3H
59 MapraxnuiH YHOMM3XTaN 10
00COoprord, OXMOYNHTON
60 Oprex MexaHuM3MblH alumrnax 5
3eBLUG6PeN aBcaH
61 ABaapblH aBTOMaT Tacnyypran 5
9.0HOPUNH AXXuUn 55
62 XamraanantelH 6yC Xx3parnax 20
X3BLUC3H
63 Xamraanaxu oycunmr  63xnax 20
X9ParcanTan
Xaparnax Oaliraa eepee eprery
64 WaTbIF M3PraXnnH 10
Ganryynnaraap
. . |6aTanraaxyyncaH
XAB3A-H Tyxanh XyynuiH
65 |18 ayraap synnuind 18.1.1 | LLlaTHbl xalunara XuiracaH 1
66 LaTHbI 63x3Nraa XUNracaH 1
67 [33BpuiH xalunaraTam 1
Hanyy [039B3pT xamraananTbiH
68 N 1
Oyc 63axXNIaX X3P3rcanTan
Hanyy p[2sBapT waT TOrToox
69 y 1
0axanras XUNCaH
10. AAPANTA[L CAB, LUYTAM XOOJIOUH AKOYITYU 57
AXUININATAA
XABJOA-H Tyxan XyynuiH
70 11 ayrasp aynn.|dapanTtag cas, wyram XOOnowur 1
Hapantag cas, wWyram|alurnax 3esLUeepenTai
xoornong TaBurgax
\aapanara MeTannbiH LUMHXWUIT3r
71 M3pPraXXnuinH Gavryynnaraap 25
XUANrax, baTanraaxyyncaH
Hapantapg CaBHbl XAMKMX
79 X3parcnmir M3PraXInnH 25
Ganryynnaraap
GaTanraaxyyncaH
73 XamraananTtblH xaBxnaraap 1

TOHOITOX, TypLICaH

Xyyodac 6




74

75

76

77

78

[apanTtag cas, wyram XOOSONH
awmrnanTblH ~ YEURH  aloynrym
axunnaraaHbl 3aaBapTam

YpnaaH xyrauaaraap
YEWWH XXypamTan

30rcoox

[apanTtag cas, wwyram Xoonour
3anrax YeuvrnH  awwurnanTbiH
XypamTan

[apanTtag cas, wwyram Xoonour
30puynanTbiH  snrargax TaHux
TOMOAr, ©eHreep  TAMAArNan
XUAC3H

[oxwnonon, XamMraanantblH
CUCTEM axXunnapar

1. TANbIH AOYNIYU BAUOAIN, XUMUAH BOOUCHIH
AKYNIYV BAUOAN

79

80

81

82

83

84

85

XABJOA-H Tyxanm XyynuiH
12 pyraap 3ynn. XuMWinH
xopT 6a atoyntam 6oguc,
TaCcapy Aanbapax 6oauc,
TACANr33HUN

X3aparcan,uaupar ,
omnonornmH MAOSBXT
ooauncTon XapbLaxag
TaBuXx Wwaapgnara.
XAB3A-H Tyxanl XyynuitH
13 pyrosp 3ywn. [anbiH
aloynryi Gamgang TaBux
Wwaapgnara

anbiH arynrym Gangnbir
XaHrax  [OoToo4  >KypamTaw,
alynryiH rapurtam GartnargcaH
3ypartan

an yHTpaaryypblH 6anaH
oanpan, Oatanraaxunt
XWUWNT3CoH

Man yHTpaax aHxaH LWaTHbI
Barax xaparcnunH 6ypaH GyToH
oanpan

lanbiH  awynaac  ypbayunaH
COpruinnax caHamxyyaram

AXUNTHYYA rarnblH XOp aluurnax
cypcaH

XUMUIAH
alumrnax
LUOLLroTON

ooguchIr
Xypam,

xagranax,
caHaMXx,

XMUIAH GOAUCBLIH aluurnanTbIH
GonoH awynryn axunnaraabl
3aaBapTan

12.rA3PbIH OOP, XA3rAAPITIATAMAJ1 OPYNHA AXUITNAX

54

86

XABJOA-H Tyxan XyynuiH
11 ayrasp 3yunn.

Xsazraapnargman opuMHA
axunnax aroynrym
axwunnaraaHbl 3aaBapTan

15

Xyyodac 7




Yypxaii 60noH opox, rapax rapL
87 y 15
Hb B3X3aNraaTaN
Xqasraapnargman OpuuHg  XYH
88 axunnaxag araapbiH Hanpnarag 20
XIMXKUNT XMAOar
89 Axung opyynax 3eBLueepen 1
onrogor
90 Xonboo 6apux xaparcanTamn 1
91 AXnNbIr TOrTMOon xsiHagar 1
aXunTaHTamn
92 ABaapuiH veq axunnax 1
XypamTau
13. XAB3A AOoTOOA XAHANT 5 0 0
3 _ |XepenwepuitH aloynryu
03 XABJA-H TyXan XyynwiH Gapnnei4 - gotooq  XsHanT 1
35 pyrasp 3yin. AAHB-|yjanranteir 3oxvoH  Gaiiryynax
biH Aortoon XAHANT | ywypam GaTamk MepayyncaH
TXWTX-man 7.2, Ax
axyyH HaPk GanryynnarbiH 3
YN axunnaraasg 4otooa XABIA-H Tanaap  AoTooA
94 | ananT WwanranTer| XFHaNTeIr  TOTMON  TaBbX, Yp 3
30XMOH Banryynax AYHT TOoLAOT
HUATNAr XypaMm, 3acrumH
95 raspblH 311 Torroon JoTtoonq xsHanT  wanrantbir 1
Xapuyuax HanK, axuntaHTan
HWAT OHOO 485 0 0
BATAIITAAXYYINANT
XaHanmbiH Yuenan, anbad |XaHanmeiH — quensn, — anbaH | XynasH 368U66pCeH: AX axylH HI2X,

mywaariblH H3p

mywaariblH H3p

batieyynnaabiH spx byxul anbaH

mywaarnmaH

/oeoe, Hap/

/oeoe, Hap/

/oe80e, Hap/

/ 2apblIH ycae, mamoae/

/ 2apblIH ycae, mamose/

Xyyodac 8

/ 2apblIH ycae, mamea/




